福建工程学院测试中心
校测〔2022〕2号

     关于开展上年度大型科学仪器设备使用效益              及大型科学仪器信息化平台建设需求采集工作的通知
各二级学院：

为贯彻落实《福建工程学院大型科学仪器设备共享实施办法（试行）》（闽工院测〔2021〕1号）文件，进一步提高学校大型科学仪器设备使用效益，推动大型科学仪器设备资源校内外开放共享工作，拟推动大型科学仪器设备信息化管理平台建设，请相关单位积极配合做好本单位大型科学仪器设备信息采集工作，具体事宜通知如下：

仪器设备信息采集范围

（1）单台（套）价值在30万元人民币及以上的科学仪器设备，各单位可参考《福建工程学院大型科学仪器设备明细表》(附件1）(数据来源于采资系统）；

（2）性能指标达到我省现有装备的先进水平或具有特殊功能的仪器设备。

二、仪器设备信息采集工作要求

各相关单位请按照《福建工程学院大型科学仪器设备使用效益信息采集表》（附件2）和《福建工程学院大型科学仪器设备门禁与监控需求信息采集表》（附件3）的要求，规范采集本单位符合要求的大型科学仪器设备相关信息，经单位负责人签字盖章后，2022年3月25日前将纸质材料一式一份报送测试中心（北区行政楼1011室），电子版发送至邮箱：sbglk@fjut.edu.cn。

联系人：吴峻平  电话：22863273

附件：1.福建工程学院大型科学仪器设备明细表

2.福建工程学院大型科学仪器设备使用效益信息采集表

      3.福建工程学院大型科学仪器设备门禁与监控需求信息采集表

                              福建工程学院测试中心

                                      2022年3月4日
	抄送：。

	福建工程学院测试中心                 2022年3月7日印发

1
2